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Vins Blanc

Ses Nines Blanc Seleccio
Macia Batle Blanc de Blancs

Vins Rosats

Columpio
KM 1 Rosat Calvet

Vinos Blancos

Blanco Pescador

Yllera Verdejo

Albarino Marieta

Yllera Sauvignon Blanc
Bicicletas y Peces
Albarino Mar de Frades

Vinos Rosados

Palm

Bicicletas y Peces

Ramon Bilbao Rosado
Mirabeau Pure Provence Rose
Chateau de Miraval Rosé

30.95€
32.95€

28.95€
28.95€

19.95€
2395€
24.95€
24.95€
24.95€
33.95€

Vins de la Nostra Terra

Vins Negres

Ses Nines Negre

Macic Batle Crianza
Boccoris

Binigrau Obac Negre Crianza
AN/2

2895€
3295€
34.95€
34.95€
4395€

WA Inciico./ VAT inchuded!

Bicicletas y Demonios
La Celestina
Valdubon Crianza
Emilio Moro Crianza
Protos Crianza
Pesquera Crianza
Tomas Postigo

Cavas

Cordon Negro "seco”
Freixenet Brut Barroco

Cavas Rosados

Freixenet Brut Rose
Freixenet ICE Rosée

Vinos Tintos
D. O, Ribera del Duero

2595€
27.95€
3995€
39.95€
39.95€
44.95€
44.95€

24.95€
28.95€

24.95€
2895€

D. O. Rioja

Bicicletas y Peces

Cuné Crianza

Ramon Bilbao Crianza

Muga Crianza

Ramon Bilbao Edicion Limitada

Cavas y Champagnes

Champagnes
Moet Chandon Brut Imperial
Moet Chandon ICE

Moet Chandon ICE Rosé
Moet Chandon N.I.R

Prosecco

Biciclette e Pesci Bianco
Biciclette e Pesci Rose

24.95€
24.95€
24.95€
32.95€
39.95€

110.95€
185.95€
195.95€
265.95€

24.95€
26.95€



